渝经信发〔2023〕105号

重庆市经济和信息化委员会

重  庆  市  财  政  局

关于认定2023年度重庆市技术创新

示范企业的通知

各区县（自治县）经济信息委、财政局，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信、财政部门，各有关单位：
根据《关于开展2023年重庆市技术创新示范企业认定和复核评价工作的通知》（渝经信科技〔2023〕12号），经区县主管部门推荐、专家评审、委党组会审议和网上公示，现将2023年度重庆市技术创新示范企业名单予以公布。

请各技术创新示范企业按照《重庆市技术创新示范企业认定管理办法》有关要求，进一步加强企业技术创新体系建设，增强企业技术创新能力，发挥好示范引领作用，为推动我市制造业高质量发展，建设具有全国影响力的科技创新中心贡献力量。

特此通知。
附件：2023年度重庆市技术创新示范企业名单

重庆市经济和信息化委员会          重庆市财政局

                                 2023年12月7日

（此件公开发布）

附件

2023年度重庆市技术创新示范企业名单
	序号
	企业名称

	1
	重庆耐德能源装备集成有限公司

	2
	福安药业集团庆余堂制药有限公司

	3
	重庆莱宝科技有限公司

	4
	重庆凯瑞传动技术有限公司

	5
	重庆鑫源农机股份有限公司

	6
	同炎数智科技（重庆）有限公司

	7
	重庆昱华新材料科技有限公司

	8
	重庆市涪陵三海兰陵有限责任公司

	9
	重庆盎瑞悦科技有限公司

	10
	重庆市化工研究院有限公司

	11
	重庆西南集成电路设计有限责任公司

	12
	重庆市智翔铺道技术工程有限公司

	13
	重庆康洲大数据（集团）有限公司

	14
	重庆迪马工业有限责任公司

	15
	重庆和创简一科技有限公司

	16
	重庆工业大数据创新中心有限公司

	17
	重庆市大正仪表股份有限公司

	18
	重庆长安工业（集团）有限责任公司

	19
	重庆泰山电缆有限公司

	20
	重庆传音通讯技术有限公司

	21
	中科创达（重庆）汽车科技有限公司

	22
	重庆市天实精工科技有限公司

	23
	重庆海特汽车排气系统有限公司

	24
	重庆智得热工工业有限公司

	25
	重庆康普化学工业股份有限公司

	26
	重庆科顺新材料科技有限公司

	27
	重庆测威科技有限公司

	28
	重庆西南制药二厂有限责任公司

	29
	重庆桑禾动物药业有限公司

	30
	重庆永信科技有限公司

	31
	睿宇时空科技（重庆）股份有限公司

	32
	重庆市超群工业股份有限公司

	33
	重庆建工高新建材有限公司

	34
	重庆建研科之杰新材料有限公司

	35
	重庆天齐锂业有限责任公司

	36
	重庆檬泰生物科技有限公司

	37
	重庆同辉气体有限公司

	38
	重庆景裕电子科技有限公司

	39
	重庆海通环保科技有限公司

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2023年12月8日印发